
 
 

KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULI 
 

 
on julistanut Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän oppilaitospastorin viran haettavaksi.  

 

Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymässä on haettavana oppilaitospastorin virka. Virka kuuluu yhteisen 

oppilaitos- ja nuorisotyön yksikköön, jonka työtilat sijaitsevat kaupungin keskustassa viehättävässä 

Vanhassa Pappilassa.  

Oppilaitospastorina työskentelet oppilaitoksissa itsenäisesti ja oma-aloitteisesti. Kohtaat niin yksi-

löitä kuin ryhmiä erilaisissa tilanteissa ja elämänvaiheissa. Tehtäviisi kuuluvat mm. keskusteluapu, 

hyvinvointipalvelujen järjestäminen yhteistyössä muiden kampustoimijoiden kanssa, kriisiryhmä-

toiminta, jumalanpalvelusten ja hartauksien sekä erilaisten tapahtumien järjestäminen. Oppilaitosten 

pappina edistät yhteisön ja sen jäsenten hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä.  

Työ edellyttää oma-aloitteista työotetta, tehtäväkentän tuntemusta ja hyviä tiimityötaitoja. Arvos-

tamme hyvää sielunhoito- ja kriisityön osaamista, luovuutta ja tilannetajua. Odotamme sinulta ko-

konaisvaltaista työotetta, halua kehittää yhdessä työn tekemistä eri toimijoiden ja ammattiryhmien 

kanssa ja ihmislähtöisyyttä eli jokaisen ihmisen oman kokemuksen kuulemista ja kunnioittamista.  

Eduksi voidaan katsoa osaamisesi erilaisten digitaalisten viestintäkanavien käytössä. 

Oppilaitospastorin virkaa hakevalla tulee olla pappisvihkimys (kelpoisuus Suomen ev.lut. kirkon 

papin virkaan). Lisäksi hänellä tulee olla tai hänen tulee sitoutua suorittamaan kirkon järjestämä op-

pilaitostyöntekijöille tarkoitettu erityiskoulutus. Virkaan valittavalta vaaditaan erinomaista suomen 

kielen suullista ja kirjallista taitoa, ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämistä sekä hyvää englannin 

kielen suullista ja kirjallista taitoa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hy-

väksyttävä lääkärinlausunto terveydentilastaan sekä esitettävä rikosrekisterilain 6 §:n mukainen ri-

kosrekisteriote.  

Viran palkkaus määräytyy kirkon virka- ja työehtosopimuksen vaativuusryhmän 602 mukaan, pe-

ruspalkka on 3 618,57 euroa/kk. Lisäksi voidaan maksaa työntekijän aiempaan työkokemukseen pe-

rustuvaa kokemuslisää. 

Viran hakuaika päättyy 30.1.2024 klo 15.00. Hakijoita pyydetään varautumaan viikolla 5 pidettä-

vään haastatteluun, johon kutsutaan erikseen. Virka täytetään 1.5.2024 alkaen tai sopimuksen mu-

kaan.  

Virkaan haetaan Kirkkorekryn sähköisellä hakulomakkeella, joka on osoitteessa https://kirkko-

rekry.fi/. Verkkolomakkeella nimikirjanote liitetään Liitä ansioluettelosi -kohtaan.  

 

Virasta lisätietoa antaa johtava oppilaitospastori Panu Pohjolainen: puh. 0404848472 tai panu.poh-

jolainen@evl.fi  

Ohjeita verkkolomakkeen täyttämisestä antaa tuomiokapitulin notaari Janne Bovellan: puh. 044 

7050 604 tai sähköposti janne.h.bovellan@evl.fi.  
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